Sancta omninoque pura, Sanctum sanctorum peperisti dormientem in sepulcro; cum hunc vidisti surgentem e tumulo quasi sponsus e thalamo, speciosum, hymnos decantasti misericordiae ejus.

Sancti pueri in camino.

Hominum valde amans extendisti brachia in cruce cui clavus affixus et latus perforari sinens, nostram reparasti naturam peccati Adami labe infectam; ideo per omne sæclum laudamus misericordiam tuam magnam.

Cum vidit te infernum suum evertentem imperium, quos olim voraverat mortuos reddidit, dicentes: Verbum; Opera Domini benedicite Domino.

Angelus super monumenti petram sedens, clamabat flentibus quæ ferebant aromata mulieribus: Festinantes annuntiate discipulis resurrectionem vitæ auctoris: vere enim resurrexit, tyrannidem inferni malitiamque diaboli conterens.

Trinitatem unam essentia glorifico, in tribus personis unam confiteor divinitatem, æternum Patrem, Filium et Spiritum sanctum; clamans indesinenter: Opera Domini, benedicite Domino.

Sicut visus est Deus ex te nascens, Virgo, intacta virginitate tua, sic resurrexit intacto lapidis sigillo; quem cum vidisti repleta gaudio benedixisti sæclumque per omne benedices divinam illius potentiam.

Omnis filius terræ.

Voluntarie super crucem erectus, longanimis Deus, eduxisti hominem de tenebroso perditionis carcere ad lucem, et depositus in tumulo tu, Christe, qui es vita, resurrectione tua gloriosa omnes suscitasti dormientes in sepulcris.

Tibi, a quo nobis vita, aromata fert ad unguendum mulierum chorus, consideransque quia resurrexeræ, nuntiavit discipulis in unum congregatis et desolatis, quod audientes illuminati sunt ac repleti gaudio.

Christe sol vere, cum in infernum cum anima pervenisses ut Deus, luce tua illuminasti dormientes hic captivos a sæculis, et sancta tua resurrectione hos suscitasti tecum tuam collaudantes misericordiam.

Assensu tuo peperisti, Virgo, omnia sustinentem Deum, misericordia sua hominem factum deprecare

hunc ardentem ut illuminet corda nostra, quæ te celebrant, castissima Dei parvus.

Δρίτουμε ὃν ἐκτενωῶς ἐκτέυε φωταγωγησαι ἡμῶν τῆ καρδίας, τῶν μακαριζόντων σε ὡς ἀγνήν ἀληθῶς Θεομήτορα.

Victoriae hymnum cantemus Domino qui fecit mirabilia in mari Rubro, quasi ad ejus gloriam celebrandam.

Ἄσωμεν τῷ Κυρίῳ, τῷ ποιήσαντι θαυμαστά τέρατα ἐν Ἐρυθρῇ θαλάσῃ, ὧδην ἐπιτίκιον, εἰ δεδόξαται.

Per tuam venerandam crucem omnes labe vetiti arboris mundati sumus : quapropter tuam laudamus bonitatem.

Διὰ τοῦ τιμίου σταυροῦ, Κύριε, τῆς τοῦ ξύλου ἅπαντες ἐβρόσθημεν κατάρως· διό σου δοξάζομεν τὴν ἀγαθότητα.